
 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 5 din 31.08.2021. 

 

Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 31.08.2021; 

 În temeiul prevederilor art. 21 (2) “h” al O.G. nr. 26 din 2000 cu completările şi 

modificările ulterioare; 

 În temeiul dispoziţiilor art. 16 (2) “l” din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor “ECO 

SEPSI”; 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1. – Se aprobă începând cu data de 01.01.2022 modificarea nivelului de acoperire a 

costurilor de colectare, transport a deșeurilor de ambalaje de la 1.372,30 lei +TVA/tonă la 

1.382,30 + TVA/tonă, conform fișei de fundamentare, respectiv memoriului tehnico-economic 

privind stabilirea tarifelor de acoperire a costurilor de colectare transport a deșeurilor de 

ambalaje. 

 

Cu aducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul Director al Asociației. 

 

PREŞEDINTE 

TÓTH-BIRTAN CSABA 


